## Hallen-Benutzungsvertrag

zwischen

DJK-TC Passau-Grubweg e.V. Schützenstr. 27 94034 Passau





Name Versera	
Name, Vorname:	
Geburtsdatum:	
Straße, Hausnummer:	
PLZ: , Ort:	
Tel:	
Hiermit bestätige ich meine Anmeldung für ein Tennisabonnement:	
Abo Tag:   Platz-Nr.:	
Preis: €	
Die Laufzeit beträgt 30 Wochen. Der Beginn wird jeweils bekanntgegeben.	
Vertragsbedingungen	
Dieser Benutzungsvertrag wird auf die Dauer von einem Jahr geschlossen. Wird dieser Vertrag nicht 6 Monate von Jahresende (3 Monate vor Abo-Beginn) von einer Partei gekündigt, so verlängert er sich un gleiche Laufzeit. Während der Hallenbenutzung im Winterhalbjahr erkläre ich meine Mitgliedschaft beim DJK-TC Passau-Grubweg e.V. Der Mitgliedsbeitrag ist im Abo-Preis enthalten. Bei eventuellen Rückfrag rufen Sie bitte im Clubhaus des DJK-TC Passau- Grubweg e.V. an (Tel.: 0851/46643). Dem Vertrag lieg die bekannten Benutzungskosten zugrunde.	jen
, den	
Unterschrift	
(Bei Minderjährigen Unterschrift	
des Erziehungsberechtigten) Unterschrift	
<del></del>	
Vorstand	
Vollmacht:	
Ich ermächtige hiermit den DJK-TC Passau-Grubweg e.V., die fälligen Zahlungen in Hövon € von meinem Konto	bhe
	öhe
von € von meinem Konto	öhe

Datum und Unterschrift des Kontoinhabers